様式 １

   年 月 日

  津 島 市 教 育 委 員 会  様

申請者 住  所

                            団 体 名
フ リ ガ ナ

                            代表者名
フ リ ガ ナ

                            連 絡 先

堀田家住宅観覧の促進に関する事業計画書

   下記のとおり、募集要項による事業計画を提出します。

記

事  業  名

内 容

開 催 日 時

参加人員･入場者数

総  事  業  費

共 催
(申請者と同一の場合は団体名のみ記

入)

所在地又は住所

団体又は個人名

連  絡  先

他 の 協 力 者 名
(予定者はカッコ書き)

※ 事業の開催要項、ポスター、チラシ等があれば（案）を添付すること

※ 参加費、入場料等を徴収することはできません。（実費を除く。）

※ 新規に申請される団体にあっては、申請団体の概要、活動内容、役員名簿等を添付すること

※ 裏面を必ず参照のこと

◎ 次の項目に該当する事業は、実施できません

（１）営利を目的とするとき又は特定の営利事業を援助すると認めるもの

（２）売名宣伝を意図すると認められるもの

（３）特定の政治目的や特定の政党の利害に関すると認められるもの

（４）特定の宗教を支持し、又は特定の教派若しくは教団を支持すると認められる

もの

（５）公序良俗に反すると認められるもの

（６）申請者が後援の承認を得て過去に実施した事業で、承認条件に違反し、又は

事業完了報告書の提出を怠ったもの

    （７）その他教育委員会が不適当と認めるもの